stawce 23 % w wysokości 750,49 zł.

4. Zobowiązuje się najpóźniej przed zawarciem umowy notarialnej właścicieli 
nieruchomości władnącej o której mowa w ust. 2 do uiszczenia na rzecz Gminy Miejskiej 
Kraków, wynagrodzenia płatnego jednorazowo w wysokości 4 013,49 zł brutto (słownie: 
cztery tysiące trzynaście złotych czterdzieści dziewięć złotych) z tytułu ustanowienia 
służebności przechodu i przejazdu.

5. Urządzenie drogi służebnej nie będzie obciążało właściciela nieruchomości 
obciążonej opisanej w ustępie 1.

6. Służebność przechodu i przejazdu uprawnia właścicieli  nieruchomości władnącej